

From: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Sent: Friday, October 2, 2020 8:50 PM

To: Thomayerova nemocnice <info@ftn.cz>

Subject: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

DOTAZ

Vážená paní, vážený pane,
na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí odpovědí na níže položené otázky.

1. Kolik zaměstnanců transfúzní stanice je v době odeslání této žádosti pozitivně testovaných na Covid-19?

2. Jsou zaměstnanci pozitivní na Covid-19 vybaveni respirátory třídy FFP3?

Odpovědi prosím zašlete elektronickou formou.

S pozdravem,

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Informace potřebné pro vyřízení žádosti:

trvalé bydliště: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

datum narození: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

emailová adresa: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

ODPOVĚĎ

Vážený pane XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,

Na základě Vaší žádosti ze dne 2.10.2020 Vám zasílám odpovědi na Vaše otázky.

Ad 1) ke dni 2.10. 2020 jsme na Transfúzním oddělení neměli žádného zaměstnance Covid-19 pozitivního, tento stav trvá.

Ad 2) respirátory třídy FFP3 máme pro případ potřeby k dispozici.

Současně žádám o dodatečné zdůvodnění, zda informace splňuje podmínky stanovené v rozsudku Ústavního soudu IV, ÚS 1378/16, že, informace jsou žádány ve veřejném zájmu, informace existuje a je dostupná, **informace plní funkci společenského hlídacího psa a přispěje k diskusi o věcech veřejného zájmu.**

Děkuji za dodatečné doplnění Vaší žádosti a jsem s pozdravem

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Vedoucí Právního oddělení